
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

 
 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
dia V. Utilizado 

Linha Escolar – Faz. Santana II, Faz, Ilha 
da Santana; para o ponto de ônibus da 
E.M. de Santana I e E.E Norberto de 
Almeida Rocha , Turno matutino e 
vespertino , veiculo com capacidade 
mínima de 09 lugares, 83 km por dia 

AÉCIO DE 
OLIVEIRA 

CRUZ 
R$: 2,59 

Veiculo: 
Pas/ Micro 

ônibus 
Marca/Mod

elo: 
vw/Kombi 

escolar 
placa:hnn- 

9816 
ano/modelo: 
2012/2013 
capacidade 
15 lugares 

VALOR GLOBAL: R$ 19.347,30 (Dezenove Mil Trezentos e Quarenta e Sete 

Reais e Trinta Centavos). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 26 de Março de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 


